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SiPARIS FORMU PERF’.EX
N

SIPARIS NO
SIPARIS TARIiHi

SIPARiS TESLIM TARIiHi
YETKIiLi PERSONEL

AUTOPLUS+ Muhammed Emin Bayram

Cari Grubu : OZEL*

Adres : CAYIROVA GEBZE / KOCAELI

: 12868-internet

. 6 Eyliil 2022

: 6 Eylul 2022
: FADIME YALCIN

: 6 Eyliil 2022

Tel : | Gsm: 05423567810

V.D. : GEBZE

E-mail: muhammetbayrmm24@gmail.com
Yetkili: AUTOPLUS+ Muhammed Emin Bayram

Uriin Adi Urdn e oli || Miktar || isk isk.Fyt Kdv Tutar
Kodu

o Alegiais) b Logan FA4DCO1 0  2SET 2015 82,28 TRY HARIC 164,56 TRY

2004-2013 Avant Moblen ! ! !

Cam Rizgarligi Fiat Fionno 2007ty rros g 2 SET 20015 50,84 TRY HARIC 119,68 TRY

dynamic Moblen

Cam Rizgarhgi Hyundai Getz ] :

e il P s FD4-HY09 0  4SET 20:15 82,28 TRY HARIC 329,12 TRY

Cam Rizgarhgi Renault Clio ) i

Sombol 20102013 Moblon FA4-RN16 0  1SET 20:15 82,28 TRY HARIC 82,28 TRY

Cam Ruzgarhgi Renault 19 Eropa . i

T ] 1S FA4-RN24 0  6SET  20:15 82,28 TRY HARIC 493,68 TRY

Cam Rizgarhgi Fiat Albea ) ;

oy Saria Flat flves FA4FTO3 0  6SET 2015 82,28 TRY HARIC 493,68 TRY

Cam Rizgarhgi Fiat Tempra-tipo i . :

W e FD4-FT14 0  4SET  20:15 82,28 TRY HARIC 329,12 TRY

Cam Riizgarligi Renault 9-11 ) ;

gL garid e FD4-RN22 0  7SET 2015 82,28 TRY HARIC 575,96 TRY

Cam Riizgarligi Hyndai Accent ] ;

A ] FD4-HYO4 0  1SET 20:15 82,28 TRY HARIC 82,28 TRY

Cam Rizgarligi Renault Clio ] ;

Symbol 19982012 Moblen FA4RNI5 0  9SET 20:15 82,28 TRY HARIC 740,52 TRY

Cam Riizgarligi Renault 12 Sw ] ;

e FD4-RN36 O  3SET 2015 82,28 TRY HARIC 246,84 TRY

Cam Ruzgarligi Ford Focus 2 FD4-FDO7 0  2SET  20:15 82,28 TRY HARIC 164,56 TRY

2005-2012 dynamic Moblen ' ! !

Sz [RIZGETIR) Forel Focrs 3 FD4-FDO8 0  2SET 20:15 82,28 TRY HARIC 164,56 TRY

2012 moblen

Cam Rizgarhgi Renault Kango 1 ) ;

g o e FD2RN30 0  1SET 2015 59,84 TRY HARIC 59,84 TRY

Cam Riizgarhgi Toyota Corolla ] ;

e lE] T FD4-TYO6 0  4SET  20;15 82,28 TRY HARIC 329,12 TRY

Cam Riizgarhgi Honda Civic FD4-HDO6 0  1SET 20;15 82,28 TRY HARIC 82,28 TRY

1996-2001 moblen ; : '

G iAgErlisl RenatB o 8 b epn onaal @ | eser |amas 82,28 TRY HARIC 493,68 TRY

2013 moblen



Cam Rizgarligi Fiat Linea 2007
dynamic Moblen

Cam Ruzgarhgi Fiat Egea Avant
2015 moblen

Cam Ruzgarhgi Ford Escort
1994-2000 Moblen

Cam Rizgarhgi Renault Clio
Symbol 2013 Moblen

Cam Rizgarhgi Renault Fluence
2009 moblen

Cam Rizgarhgi Ford Courier
Avant 2014 moblen

Cam Riizgarhdi Kia Bongo
Dynamic 2005 Moblen

Cam Riizgarligi Hyundai Starex
Dynamic 1998-2008 Moblen

Cam Riizgarligi Fiat Doblo I 2010
moblen

Cam Riizgarligi Renault Clo 3 Hb
2005-2013 Moblen

Cam Riizgarligi Fiat Doblo I 2010
dynamic Moblen

Cam Riizgarligi Opel Corsa D-e
2006 Moblen

X-MAT PASPAS HYUNDAI ACCENT
ERA 2006-2011

X-MAT PASPAS RENAULT MODUS
2005-2009

TOPLAM

YALNIZ:YEDI BIN YUZ ELLI YEDI TURK LIRASI ALTMIS SEKIZ KURUS
Siparis takibinizi email adresiniz ve sifreniz ile BURAYA TIKLAYIP

yapabilirsiniz.

FD4-FT07

FA4-FTO5

FA4-FDO3

FA4-RN17

FD4-RNO7

FA2-FD23

FD2-KA14

FD2-HY27

FD2-FT19

FA4-RNO3

FD4-FT19

FD4-OP08

PXM-HY04

PXM-RN39

0

0

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

3 SET

2 SET

1 SET

1 SET

1 SET

3 SET

7 SET

1 SET

1 SET

1 SET

86

20;15

20;15

20;15

20;15

20;15

20;15

20;15

20;15

20;15

20;15

20;15

20;15

20;15

20;15

82,28 TRY

82,28 TRY

82,28 TRY

82,28 TRY

82,28 TRY

59,84 TRY

65,28 TRY

65,28 TRY

59,84 TRY

82,28 TRY

82,28 TRY

82,28 TRY

207,40 TRY

207,40 TRY

2.677,16 TRY

HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC

HARIC

82,28 TRY

82,28 TRY

82,28 TRY

82,28 TRY

246,84 TRY

119,68 TRY

65,28 TRY

65,28 TRY

59,84 TRY

246,84 TRY

575,96 TRY

82,28 TRY

207,40 TRY

207,40 TRY

7157.680 TRY

TUTAR: 7.157,68 TRY

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir.

Bu Form Bilgilendirme amachdir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.

Uriin teslimatinda liitfen bu formu yaninizda bulundurunuz.

Siparigleriniz ile ilgili 0262 658 24 80 numaradan irtibata gecebilirsiniz.

- matrix

yazilim


https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2
https://matrixyazilim.com.tr

